Ref. FT ABCAN-fr Rev: 3 18/03/21   1 de 9
FICHE TECHNIQUE
TE-PE TE-GR TE-MO
TE-GA AB-M8 AB-DE Z
AB-DE G AB-DP Z AB-DP G
CARACTÈRISTIQUES
 Support conformé à froid de 3 mm d'épaisseur.
 Finition zinguée ≥ 5 microns.

Recommandée
charges
maximales (kg)
Caractéristiques
ABM8050 50 49 - 54 27.4 x 0.7 100
 Pour les tuyaux de Ø50 à Ø315 mm.
 Terminaison superficielle: zingué électrolytique, recouvrement >3
microns.
 Vis latérales avec rondelles en plastique pour éviter sa perte.
 Ecrou M8 riveté.
 Spécialement indiqué pour tuyaux en PVC de gouttière.
 Facilité et rapidité d’installation.
ABM8063 63 60 - 65 27.4 x 0.7 100
ABM8075 75 75 - 80 27.4 x 0.7 100
ABM8090 90 88 - 92 27.4 x 0.7 100
ABM8110 110 108 - 113 27.4 x 0.7 100
ABM8125 125 124 - 130 27.4 x 0.7 100
ABM8160 160 159 - 165 27.4 x 0.9 100
ABM8200 200 199 - 203 27.4 x 0.9 100
ABM8250 250 249 - 254 27.4 x 0.9 100
ABM8315 315 314 - 319 27.4 x 0.9 100
PLAN
Ref. FT ABCAN-fr Rev: 3 18/03/21   8 de 9
FICHE TECHNIQUE
2.6 AB-DE Z/G Collier de descente encastré
Avantages Revêtement Matériau de base
Zingué et ATLANTIS C2-L Tube acier Tube plastique
Données d’installation
Code
Dimens
ions
[mm]
Ø D (mm) Ø D (”)
A x B
(mm)
Recommandée
charges
maximales (kg)
Revêtement Caractéristiques
ABDE075 75 75 - 80 2 1/2" 20x2 200
 Conçu pour être encastrer.
 Vis avec écrous en vrac pour faciliter
l’installation.
 Pour les tuyaux de Ø75 à Ø315 mm.
 Terminaison superficielle: zingué
électrolytique, recouvrement >5 microns.
 Vis de longueur M6x30.
 Indiqué pour fixation de tuyaux verticaux
en plastique et acier, aussi bien encastré
dans un mur.
 Collier renforcé de 2.5 mm d’épaisseur.
 Facilité et rapidité d’installation.
ABDE090 90 87 - 92 3" 20x2 200
ABDE110 110 107 - 112 - 20x2 200
ABDE125 125 125 - 130 4 1/2” 20x2 200
ABDE160 160 159 - 166 6" 20x2 200
ABDE200 200 199 - 212 - 20x2 200
ABDE250 250 245 - 254 - 20x2 200
ABDE315 315 314 - 319 - 20x2 200
PLAN
Ref. FT ABCAN-fr Rev: 3 18/03/21   9 de 9
FICHE TECHNIQUE
2.7 AB-DP Z/G Collier de descente de gouttière avec patte à vis
Avantages Revêtement Matériau de base
Zingué et ATLANTIS C2-L Tube acier Tube plastique
Données d’installation
Code
Dimensio
ns [mm]
Ø D (mm) Ø D (”)
A x B
(mm)
Recommandée
charges
maximales (kg)
Revêtement Caractéristiques
ABDP075 75 75 - 80 2 1/2" 20x2 200
 Pour les tuyaux de Ø75 à Ø250 mm.
 Conçu pour être fixé sur le mur.
 Vis avec écrous en vrac pour faciliter
l’installation.
 Terminaison superficielle: zingué
électrolytique, recouvrement >5 microns.
 Vis de longueur M6x25.
 Indiqué pour fixation de tuyaux verticaux
en plastique et acier, principalement sur
façades avec cheville ou vis.
 Collier renforcé de 2 mm d’épaisseur..
ABDP090 90 87 - 92 3" 20x2 200
ABDP110 110 107 - 112 - 20x2 200
ABDP125 125 125 - 130 4 1/2” 20x2 200
ABDP160 160 159 - 166 6" 20x2 200
ABDP200 200 199 - 212 - 20x2 200
ABDP250 250 245 - 254 - 20x2 200
PLAN